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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kolorowa owijka ze stylizowanymi napisami i rysunkami, 

przeznaczona na opakowanie wyrobów spożywczych, zwłaszcza lodów. 

Wzór przemysłowy stanowi nowa i oryginalna postać owijki, przejawiająca się w kolorowej sza-

cie graficznej na powierzchni owijki, zawierającej kompozycję stylizowanych elementów słownych i gra-

ficznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonej ilustracji w postaci barwnego 

wydruku komputerowego. 

Wzór, którego istotne cechy są przedstawione poniżej w opisie i na ilustracji, to prostokątna owij-

ka, której szata graficzna na różowym tle zawiera rysunki dwóch porcji lodów na patyku, które prze-

strzennie mają kształt płytki z masy lodowej o zabarwieniu częściowo brązowym i częściowo kremowym, 

w jej węższej części. Zabarwienie brązowe powierzchni porcji lodów jest od strony patyczka, przy czym 

część tej powierzchni zawiera figury geometryczne o nieregularnym kształcie, wypełnione kolorem 

kremowym i kolorem brązowym. Rysunek na powierzchni masy lodowej obrazuje głowę pajacyka. 

Obok porcji lodów różowe tło zmienia zabarwienie na kolor jasnoróżowy, przechodzący w jasnokremowy 

i biały, na którym widoczne są cienie porcji odołów w kolorze jasnobrązowym. Na patyczki oraz na porcje 

lodów zachodzą rysunki gałązek z listkami w kolorze zielonym, przechodzącym w żółty odcień. Od góry 

porcji lodów, na węższą część w kolorze kremowym zachodzą paski w kolorze białym z jasnoniebie-

skim obrzeżem, na których jest napis: „Panda" wykonany stylizowanymi literami w tonacji niebieskiej, 

przechodzącej od jasnoniebieskiej do ciemnoniebieskiej oraz napis: „ice-mastry", wykonany stylizowa-

nymi literami w tonacji czerwonej. Na jedną porcję lodów zachodzi napis: „lody czekoladowo śmietanko-

we", wykonany małymi literami w kolorze kremowym. 

Istotne cechy stylizowanych elementów owijki nadają jej nowy i oryginalny wygląd. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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